
2020-SE Championnat Promotion Triplette District de RHONE ALPES - CHAMBERYRhône-Alpes - Rhône

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 NTN SNR 1 - PECCOUX 18 3172 3172 176,22 558
1 JOSSERAND Gérard 6 969 969 161,50 189
2 SACCANI Gilles 6 1108 1108 184,67 213
3 PECCOUX Didier 6 1095 1095 182,50 195
2 NTN SNR 2 - RAYNAUD 18 2881 2881 160,06 526
1 BRAND Charles 6 1044 1044 174,00 197
2 VIVIAND Angèle 6 814 814 135,67 170
3 RAYNAUD Yves 6 1023 1023 170,50 189
3 NTN SNR 3 - GIROD 18 2859 2859 158,83 533
1 HUPPI Bernard 6 997 997 166,17 202
2 MUGNIER Roland 6 970 970 161,67 175
3 GIROD Claude 6 892 892 148,67 167
4 SCHNEIDER ELECTRIC - CONCORD 18 2821 2821 156,72 516
1 CHMELIKOVA Marta 6 967 967 161,17 216
2 CHEVRIAU Francis 6 875 875 145,83 178
3 CONCORD Jean-pierre 6 979 979 163,17 195
5 REXROTH - AGULHAS 18 2735 2735 151,94 514
1 ALCINDOR Jonathan 6 940 940 156,67 177
2 LUANGRAJ Camille 6 862 862 143,67 158
3 AGULHAS Lénine 6 933 933 155,50 179

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NTN SNR 1 - PECCOUX 06/10 558
2 NTN SNR 3 - GIROD 06/10 533
3 NTN SNR 2 - RAYNAUD 06/10 526
4 SCHNEIDER ELECTRIC - CONCORD06/10 516
5 REXROTH - AGULHAS 06/10 514

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NTN SNR 1 - PECCOUX 06/10 1644
2 NTN SNR 3 - GIROD 06/10 1512
3 NTN SNR 2 - RAYNAUD 06/10 1484
4 SCHNEIDER ELECTRIC - CONCORD06/10 1481
5 REXROTH - AGULHAS 06/10 1394

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-SE Championnat Promotion Triplette District de RHONE ALPES - CHAMBERY - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SACCANI Gilles B C S  ANNECY 6 184,67 1108 213
2 PECCOUX Didier B C S  ANNECY 6 182,50 1095 195
3 BRAND Charles B C S  ANNECY 6 174,00 1044 197
4 RAYNAUD Yves B C S  ANNECY 6 170,50 1023 189
5 HUPPI Bernard B C S  ANNECY 6 166,17 997 202
6 CONCORD Jean-pierre ECOLE CLUB BLACK CAT 6 163,17 979 195
7 MUGNIER Roland B C S  ANNECY 6 161,67 970 175
8 JOSSERAND Gérard B C S  ANNECY 6 161,50 969 189
9 ALCINDOR Jonathan TOP GONES LYON 6 156,67 940 177
10 AGULHAS Lénine TOP GONES LYON 6 155,50 933 179
11 GIROD Claude B C S  ANNECY 6 148,67 892 167
12 CHEVRIAU Francis BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 145,83 875 178
13 LUANGRAJ Camille TOP GONES LYON 6 143,67 862 158

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-SE Championnat Promotion Triplette District de RHONE ALPES - CHAMBERY - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CHMELIKOVA Marta BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 161,17 967 216
2 VIVIAND Angèle B C S  ANNECY 6 135,67 814 170

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SACCANI Gilles 06/10 213
2 HUPPI Bernard 06/10 202
3 BRAND Charles 06/10 197
4 PECCOUX Didier 06/10 195
4 CONCORD Jean-pierre 06/10 195

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SACCANI Gilles 06/10 597
2 PECCOUX Didier 06/10 570
3 HUPPI Bernard 06/10 557
4 BRAND Charles 06/10 534
5 CONCORD Jean-pierre 06/10 526

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHMELIKOVA Marta 06/10 216
2 VIVIAND Angèle 06/10 170

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHMELIKOVA Marta 06/10 510
2 VIVIAND Angèle 06/10 432

Classement trié par meilleure série par piste.
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